
21.10.2016

Komitejas un to sastāvs

2021. gada vēlēšanās ievēlēto Saulkrastu novada domes deputātu (kontaktinformācija atrodama šeit) dalība Saulkrastu novada domes komitejās. Lai sazinātos ar komitejām,
aicinām rakstīt uz e-pastu pasts@saulkrasti.lv.

Tautsaimniecības, attīstības un vides komiteja
Sociālo jautājumu komiteja
Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komiteja
Finanšu komiteja

Tautsaimniecības, attīstības un vides komiteja
Vārds, uzvārds Piezīmes

1. Ervīns Grāvītis Komitejas priekšsēdētājs
2. Jurģis Grabčiks Priekšsēdētāja vietnieks
3. Normunds Broks
4. Toms Turlajs
5. Māris Iekļavs
6. Normunds Līcis
7. Raivo Jēkabsons

Tautsaimniecības, attīstības un vides komiteja izskata jautājumus par teritorijas attīstības plānu un apbūves kārtību, zemes lietām, īpašumu un teritorijas izmantošanu, dabas
piesārņojumu novada teritorijā, komunālajiem pakalpojumiem, vides politiku un tās īstenošanu, kā arī budžeta izmantošanu attīstības mērķiem, pilsētvides veidošanu, teritorijas
apstādījumu plānošanu un labiekārtošanu, starptautisko sadarbību un tūrismu, investīciju projektu sagatavošanu un īstenošanu, teritoriālās attīstības projektiem, perspektīvo
ilgtermiņa programmu tautsaimniecības, attīstības un vides jautājumu risināšanai un rīcības programmu katram kalendāra gadam.
Sociālo jautājumu komiteja

Vārds, uzvārds Piezīmes
1. Inta Petrova Komitejas priekšsēdētāja
2. Guntis Liepiņš Priekšsēdētāja vietnieks
3. Ervīns Grāvītis
4. Liena Ozoliņa-Karnīte
5. Raimonds Kalniņš
6. Normunds Līcis
7. Oksana Vanaga

Sociālo jautājumu komiteja izskata jautājumus par sociālo palīdzību un pakalpojumiem, palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā, dzīvojamā fonda un nedzīvojamo telpu uzturēšanu,
izmantošanu, īpašuma apsaimniekošanas lietderību un nomu, veselības aprūpi un aizsardzību, ārvalstniekiem un bezvalstniekiem, perspektīvo ilgtermiņa programmu sociālo un
veselības aizsardzības jautājumu risināšanai un rīcības programmu katram kalendāra gadam, pārrauga dzīvokļu sadali un maiņu, kā arī sagatavo šo jautājumu izskatīšanu domes
sēdēs, kontrolē sociālās jomas un veselības aprūpei paredzēto līdzekļu izlietošanu.
Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komiteja

Vārds, uzvārds Piezīmes
1. Normunds Broks Komisijas priekšsēdētājs
2. Toms Turlajs Komisijas priekšsēdētāja vietnieks
3. Oksana Vanaga
4. Andris Dulpiņš
5. Aiva Aparjode
6. Liena Ozoliņa-Karnīte
7. Mārtiņš Kišuro

Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komiteja izskata jautājumus, kas skar pašvaldības izglītības, kultūras un reliģiskos jautājumus, par bērnu un jauniešu brīvo laiku, par
vēsturiskā mantojuma saglabāšanu un popularizēšanu, par pašvaldības simbolikas izmantošanu, par perspektīvo ilgtermiņa programmu izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes
jautājumu risināšanai un rīcības programmu katram kalendāram gadam, organizē piedalīšanos Latvijas mēroga rīkotajos kultūras un sporta pasākumos, kā arī kultūras un sporta
darbu novadā, apzina, apkopo un sistematizē novada kultūrvēsturiskos materiālus, veicina tradīciju veidošanos; sadarbībā ar Tautsaimniecības, attīstības un vides komiteju risina
novada teritorijā esošo pieminekļu, parku un apstādījumu uzturēšanas jautājumus, seko un kontrolē izglītības iestāžu, kultūras iestāžu, bibliotēku darbam.

Finanšu komiteja
Vārds, uzvārds Piezīmes

1. Normunds Līcis Komisijas priekšsēdētājs
2. Ervīns Grāvītis Priekšsēdētāja vietnieks
3. Guntis Liepiņš
4. Jurģis Grabčiks
5. Mārtiņš Kišuro
6. Oksana Vanaga
7. Raivo Jēkabsons
8. Raimonds Kalniņš
9. Māris Iekļavs

Finanšu komiteja, papildus Pašvaldību likumā noteiktajam. sniedz domei pārskatu par pašvaldības budžeta izpildi, nodrošinot informāciju par līdzekļu izlietojumu līdz 30. aprīlim,
30. jūlijam, 30. oktobrim un 30. janvārim (ziņojumu komitejai sagatavo Finanšu un grāmatvedības nodaļa), konceptuāli nosaka un kopīgi ar citām pastāvīgajām komitejām,
komisijām un pašvaldības administrāciju īsteno vienotu pašvaldības finanšu politiku, veic citus normatīvajos aktos, šajos noteikumos vai domes lēmumos noteiktos uzdevumus.

Komiteju sastāva arhīvs
2017 – 2021
Kādreizējā Sējas novadā:

Finanšu, sociālā un komunālo jautājumu komiteja (4 locekļi)
Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju (4 locekļi)
Attīstības, tautsaimniecības un lauksaimniecības komiteja (4 locekļi)

Kādreizējā Saulkrastu novadā:
Finanšu komitejā – Ervīns Grāvītis, Līga Vaidere, Jurģis Grabčiks, Andris Dulpiņš, Mārtiņš Kišuro, Aiva Aparjode, Bruno Veide, Ivars Veide, Alens Horsts.
Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejā – Bruno Veide, Ervīns Grāvītis, Santa Ancāne, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Ivars Veide, Alens Horsts.
Sociālo jautājumu komitejā – Guna Lāčauniece, Selga Osīte, Santa Ancāne, Antra Deniškāne, Aiva Aparjode, Oksana Vanaga.
Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejā – Antra Deniškāne, Oksana Vanaga, Andris Dulpiņš, Aiva Aparjode, Mārtiņš Kišuro, Guna Lāčauniece, Ivars Veide.

2013 – 2017
Kādreizējā Sējas novadā:

Finanšu, sociālā un komunālo jautājumu komiteja (4 locekļi)
Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju (4 locekļi)
Attīstības, tautsaimniecības un lauksaimniecības komiteja (4 locekļi)

Kādreizējā Saulkrastu novadā:
Finanšu komiteja – Ervīns Grāvītis, Normunds Līcis, Guntars Zonbergs, Andris Silavnieks, Līga Vaidere, Andris Dulpiņš, Mārtiņš Kišuro, Bruno Veide, Jurģis Grabčiks;
Tautsaimniecības, attīstības un vides komiteja – Normunds Līcis, Andris Silavnieks, Ervīns Grāvītis, Santa Ancāne, Bruno Veide, Jurģis Grabčiks, Līga Vaidere;
Sociālo jautājumu komiteja – Līga Vaidere, Santa Ancāne, Selga Osīte, Guna Lāčauniece, Aiva Aparjode, Antra Deniškāne, Igors Žukovs;
Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komiteja – Guntars Zonbergs, Guna Lāčauniece, Andris Dulpiņš, Selga Osīte, Aiva Aparjode, Mārtiņš Kišuro, Antra Deniškāne.

https://saulkrasti.lv/pasvaldiba/dome/deputati/
mailto:pasts@saulkrasti.lv
https://pv2021.cvk.lv/pub/kandidati/ervins-gravitis
https://pv2021.cvk.lv/pub/kandidati/jurgis-grabciks
https://pv2021.cvk.lv/pub/kandidati/normunds-broks-2
https://pv2021.cvk.lv/pub/kandidati/toms-turlajs
https://pv2021.cvk.lv/pub/kandidati/maris-ieklavs
https://pv2021.cvk.lv/pub/kandidati/normunds-licis
https://pv2021.cvk.lv/pub/kandidati/raivo-jekabsons
https://pv2021.cvk.lv/pub/kandidati/inta-petrova
https://pv2021.cvk.lv/pub/kandidati/guntis-liepins
https://pv2021.cvk.lv/pub/kandidati/ervins-gravitis
https://pv2021.cvk.lv/pub/kandidati/liena-ozolina
https://pv2021.cvk.lv/pub/kandidati/raimonds-kalnins-1
https://pv2021.cvk.lv/pub/kandidati/normunds-licis
https://pv2021.cvk.lv/pub/kandidati/oksana-vanaga
https://pv2021.cvk.lv/pub/kandidati/normunds-broks-2
https://pv2021.cvk.lv/pub/kandidati/toms-turlajs
https://pv2021.cvk.lv/pub/kandidati/oksana-vanaga
https://pv2021.cvk.lv/pub/kandidati/andris-dulpins
https://pv2021.cvk.lv/pub/kandidati/aiva-aparjode
https://pv2021.cvk.lv/pub/kandidati/liena-ozolina
https://pv2021.cvk.lv/pub/kandidati/martins-kisuro
https://pv2021.cvk.lv/pub/kandidati/normunds-licis
https://pv2021.cvk.lv/pub/kandidati/ervins-gravitis
https://pv2021.cvk.lv/pub/kandidati/guntis-liepins
https://pv2021.cvk.lv/pub/kandidati/jurgis-grabciks
https://pv2021.cvk.lv/pub/kandidati/martins-kisuro
https://pv2021.cvk.lv/pub/kandidati/oksana-vanaga
https://pv2021.cvk.lv/pub/kandidati/raivo-jekabsons
https://pv2021.cvk.lv/pub/kandidati/raimonds-kalnins-1
https://pv2021.cvk.lv/pub/kandidati/maris-ieklavs

